様式第８号（第９条関係）
年　　月　　日
土岐市長 様
団体名称
届出者氏名
届出者住所
届出者連絡先

さくらねこ無料不妊手術チケット（行政枠）交付申請書

公益財団法人どうぶつ基金のさくらねこ無料不妊手術チケット（行政枠）の交付を受けたいので、土岐市さくらねこ無料不妊手術チケット（行政枠）利用取扱要領第９条の規定により、交付条件に同意の上、下記のとおり申請します。

記
１　保護場所

２　申請枚数　　　　　枚　　【内訳】オス　　　　頭　メス　　　　頭

３　希望病院

４　交付条件
①　チケットの利用にあたり問題が生じた場合は、責任をもって対応し、当事者間で解決を図ります。また、チケット利用に関連して生じた事故、係争等については、市は責任を負わないことを了承します。
②　チケットの利用にあたり別途かかった費用については、自己負担で対応します。
③　餌は時間と場所と対象の猫を決めて、必要な量だけを与えます。
④　置き餌はせず、給餌中は見守り、食べ終えたらすぐに片づけます。
⑤　ふんの回収・清掃を行い周辺の清潔を維持します。
⑥　不妊手術の際には猫の耳をＶ字カットすることに同意します。
[bookmark: _Hlk156379721]⑦　耳先がＶ字にカットされた猫は不妊手術済であることを必要に応じて近隣住民に説明し、その猫が、この地域で一生を全うするまで見届けてもらえるよう理解普及に努めます。
⑧　チケット及びチケット使用権を譲渡・転売・第三者への再々配分等は行いません。
⑨　飼い猫、保護猫及び土岐市以外に生息する猫に対して、チケットを使用しません。
⑩　チケットを利用した上で、金銭等を請求はしません。
[bookmark: _GoBack]⑪　希望通りの枚数のチケットが交付されないことがあることを理解し、異議を申し立てません。